
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

39/2024

16/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2024
Inexigibilidade de licitação
39/2024 - IL
39/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
APRESENTAÇÃO TEATRAL NO MÊS DE MAIO COM TEMA ABORDANDO O
ENFRENTAMENTO AO ABUSO E VIOLÊNCIA SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES, A SER REALIZADO NO DIA 21 DE MAIO DE 2024, PROMOVIDO
PELO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, COM RECURSOS ADVINDOS DO SIGTV –
ESTRATÉGIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

Participante: DEMETRIUS BENVENUTO DE ALMEIDA

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
APRESENTAÇÃO TEATRAL COM O TEMA: ENFRENTAMENTO AO
ABUSO  E VIOLÊNCIA SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES. - APRESENTAÇÃO TEATRAL COM O TEMA:
ENFRENTAMENTO AO ABUSO  E VIOLÊNCIA SEXUAL CONTRA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES.

2,000 UN 3.750,00 7.500,001

Total do Participante: 7.500,00

Total Geral: 7.500,00

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

16/05/2024


